
Приложение А 

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОНКУРСА 

 

Номинация 

Позиция 
в 

рейтинге 
ФИО Группа 

Количе
ство 

баллов 

У 4 Абрамова Людмила Александровна НА-111 440 

Н 41 Авакян Анжелика Геннадьевна  ФКмгмф-141 27 

У 42 Авакян Анжелика Геннадьевна  ФКмгмф-141 70 

О 48 Акопян Екатерина Мхитаровна МОб-111 161 

О 20 Алексеева Анастасия Андреевна Эб-122 340 

С 25 Алхасов Магомед Габибович МОС-111 20 

Т 1 Алхасов Магомед Габибович МОС-111 333 

О 29 Алюшева Адиля Надировна МОС-101 280 

О 69 Амбарцумян Александр Теймуразович Иб-101 79 

У 114 Амбарцумян Анастасия Вячеславна Эб-121 10 

У 82 Ананьева Мария Николаевна ФиПЛ-121 25 

Н 11 Андреев Владимир Александрович ЮКПм-131 72 

С 5 Андреева Ирина Игоревна ИСТ-121 293 

Н 62 Арзамасцева Анна Юрьевна ИНм-131 15 

О 34 Арзамасцева Анна Юрьевна ИНм-131 250 

У 30 Арзамасцева Анна Юрьевна ИНм-131 105 

У 100 Арутюнян Рузанна Ашотовна  МТмг-131 20 

Н 5 Архипова Анастасия Витальевна ММЭ-101 91 

Н 76 Бабичева Дарина Петровна Сб-111 11 

С 29 Бабичева Дарина Петровна Сб-111 10 

У 125 Бабичева Дарина Петровна Сб-111 10 

У 14 Безгина Дарья Юрьевна МОб-121 250 

С 10 Белозуб Светлана Валерьевна МТмо-131 126 

Н 88 Белоусов Антон Владимирович ПРИ-111 4 

У 104 Белоусов Антон Владимирович ПРИ-111 20 

У 126 Бембеева Амуланг Сергеевна Эфк-111 10 

Т 18 Берела Марина Павловна ГМУ-121 118 

Н 29 Беркунцова Светлана Александровна нет в АРМ 36 

Н 57 Беспалова Надежда Алексеевна ППмн-141 18 

О 70 Беспалова Надежда Алексеевна ППмн-141 71 

У 17 Беспалова Надежда Алексеевна ППмн-141 210 

У 99 Билетов Евгений Александрович МТмг-141 20 

У 79 Богапова Анастасия Валерьевна  ПЛб-121 30 

С 22 Богачев Никита Александрович МОС-121 29 

Н 46 Богданова Ольга Сергеевна Эмуаа-141 25 

О 90 Богданова Ольга Сергеевна Эмуаа-141 1 
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У 13 Богданова Ольга Сергеевна Эмуаа-141 250 

Н 7 Бокова Наталия Александровна СТ-101 86 

У 84 Бокова Наталия Александровна СТ-101 20 

У 22 Болганова Дарья Дмитриевна НА-111 170 

Н 95 Бондаренко Надежда Викторовна Эбу-111 2 

У 46 Бондаренко Надежда Викторовна Эбу-111 60 

С 26 Борщева Александра Александровна НМ-101 18 

У 61 Борщева Александра Александровна НМ-101 40 

Н 99 Бочарникова Ольга Викторовна Р-121 1 

У 68 Бочарникова Ольга Викторовна Р-121 40 

У 95 Бочкарев Олег Андреевич ПМ-121 20 

Т 19 Бочкарева Екатерина Викторовна ИСТ-111 81 

Н 19 Булатова Алина Сергеевна МОб-111 47 

У 6 Булатова Алина Сергеевна МОб-111 390 

У 109 Буниатян Овсанна Ваграмовна ГМУ-112 10 

Н 37 Бутакова Ксения Сергеевна  ППмн-141 33 

О 53 Бутакова Ксения Сергеевна  ППмн-141 131 

У 19 Бутакова Ксения Сергеевна  ППмн-141 180 

Н 10 Бутенко Мария Анатольевна  ИВТм-131 74 

У 24 Васюра Анастасия Сергеевна  ИСТ-101 160 

С 16 Вахрушева Ирина Владимировна Иб-121 78 

У 76 Вахрушева Ирина Владимировна Иб-121 40 

У 9 Велибекова Ирина Миримовна ППмн-131 310 

Н 70 Вельмизева Марина Сергеевна ГМУ-111 12 

У 45 Вельмизева Марина Сергеевна ГМУ-111 60 

Т 14 Волкова Оксана Юрьевна Жм-131 140 

Н 22 Волохова Надежда Ивановна  ПЛб-111 44 

О 64 Волохова Надежда Ивановна  ПЛб-111 97 

Т 21 Волохова Надежда Ивановна  ПЛб-111 74 

У 77 Волохова Надежда Ивановна  ПЛб-111 40 

О 14 Воробьев Александр Евгеньевич КИБ-101 392 

Н 32 Воропаева (Саловарова) Татьяна Николаевна Эмтп-131 34 

О 18 Выскубова Алина Алексеевна  Сб-122 347 

Н 35 Гаврилов Сергей Дмитриевич ПЛб-111 34 

О 75 Гаврилов Сергей Дмитриевич ПЛб-111 32 

У 31 Гаврилов Сергей Дмитриевич ПЛб-111 100 

С 27 Гаврилова Татьяна Фёдоровна Д-121 17 

У 113 Гаврилова Татьяна Фёдоровна Д-121 10 

О 37 Гавришина Анастасия Валерьевна БИм-131 226 

О 33 Гасымов Кямран Вугар Оглы ФК-101 252 

О 47 Гергерт Олеся Александровна Эб-122 162 
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С 18 Гладков Владислав Сергеевич МТ-122 60 

Н 53 Голубкин Игорь Олегович ПЛб-101 22 

Н 69 Гольдер Светлана Юрьевна РГб-101 12 

У 58 Гольдер Светлана Юрьевна РГб-101 40 

Н 72 Горшенева Кристина Михайловна Ю-261 12 

Н 43 Гречишкин Александр Олегович ЭПб-101 26 

У 87 Гречишкин Александр Олегович ЭПб-101 20 

Н 21 Гринёва Наталия Николаевна  ЮКПм-131 45 

С 13 Грицкевич Марина Владимировна ИВТ-121 105 

У 94 Гришина Ольга Викторовна ПИ-121 20 

У 72 Грошев Николай Владимирович АФ-121 40 

С 20 Даниленко Евгений Евгеньевич Эб-121 37 

У 69 Даниленко Евгений Евгеньевич Эб-121 40 

У 81 Данилова Яна Андреевна МТ-122 25 

О 52 Дворядкина Татьяна Сергеевна ПИ-111 137 

Н 45 Джингалиев Руслан Маратович БИм-131 25 

С 4 Дмитриев Пётр Александрович МОС-111 296 

У 2 Дорогинин Вячеслав Михайлович ПРИ-121 530 

Н 18 Доронин Виктор Александрович ММЭ-101 47 

О 16 Дорофеев Яков Максимович Эб-122 381 

Т 8 Дубоносова Анна Игоревна ПСб-121 193 

Н 38 Дугина Дарья Александровна  ГМУ-122 31 

О 74 Дугина Дарья Александровна  ГМУ-122 39 

У 53 Дугина Дарья Александровна  ГМУ-122 50 

О 12 Душкина Мария Алексеевна Эб-122 424 

О 78 Евсикова Яна Алексеевна ФиПЛ-121 25 

С 15 Елизарова Екатерина Андреевна ПЛб-111 100 

О 41 Ермилова Вера Владимировна Бб-101 197 

У 89 Ермуханова Раиса Анатольевна  НО-101 20 

У 47 Заварзина Наталия Дмитриевна Ж-111 60 

У 16 Зайцева Ирина Андреевна  НА-111 235 

Н 80 Звонарева Елена Александровна  нет в АРМ 8 

У 36 Звонарева Елена Александровна  нет в АРМ 80 

Н 84 Зеленская Ольга Юрьевна Гб-121 7 

У 21 Зеленская Ольга Юрьевна Гб-121 170 

Н 1 Зограбян Армине Артуровна  Эфк-111 115 

О 23 Золотарёва Ксения Валерьевна  ФКмгмф-141 326 

О 57 Зубхаджиева Алина Бадрудиевна ЭПм-131 122 

Н 97 Иванова Татьяна Сергеевна ИБб-111 2 

У 43 Иванова Татьяна Сергеевна ИБб-111 70 

У 50 Ильяшенко Виктория Евгеньевна  Р-111 55 
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Н 89 Исмаилова Оксана Саидовна  Ю-126 4 

У 117 Исмаилова Оксана Саидовна  Ю-126 10 

О 50 Ифраимова Светлана Александровна ПИ-111 143 

Н 77 Калачева Дарья Германовна МТ-121 10 

Н 17 Калинина Екатерина Александровна ИБС-111 48 

У 26 Калинина Екатерина Александровна ИБС-111 130 

Н 90 Кальнова Дарья Игоревна Ж-121 4 

Н 85 Камнева Дарья Александровна ЮГПм-141 5 

Т 11 Каратанова Екатерина Викторовна ММЭ-101 147 

С 21 Каунов Олег Андреевич ИТСм-141 36 

У 63 Каунов Олег Андреевич ИТСм-141 40 

У 15 Кибко Максим Олегович ИСТ-101 235 

О 40 Киселева Ольга Николаевна нет в АРМ 207 

Н 98 Клеменова Анастасия Владимировна Д-111 1 

О 46 Клеменова Анастасия Владимировна Д-111 170 

У 3 Ключак Маргарита Юрьевна НА-111 520 

О 87 Кобзева Анастасия Михайловна СРб-121 9 

У 75 Кобзева Анастасия Михайловна СРб-121 40 

У 44 Ковалев Михаил Евгеньевич  ПМ-121 70 

У 129 Ковальская Екатерина Владимировна ГМУ-112 10 

О 7 Колодько Надежда Сергеевна ГМУ-121 481 

Н 65 Колотилина Анастасия Александровна ОРМб-121 14 

О 30 Колядина Марина Владимировна МТмо-141 274 

О 3 Коняева Алина Юрьевна АФ-111 593 

У 65 Коняшин Матвей Сергеевич  ЭПм-131 40 

О 65 Коняшкина Олеся Юрьевна МТмо-141 91 

Н 13 Коржова Анастасия Петровна  ММЭ-101 64 

У 18 Коржова Анастасия Петровна  ММЭ-101 190 

Н 61 Короткова Татьяна Васильевна  Ю-111 15 

У 88 Короткова Татьяна Васильевна  Ю-111 20 

Н 93 Косова Алина Юрьевна РГб-111 2 

О 81 Косова Алина Юрьевна РГб-111 16 

У 40 Косова Алина Юрьевна РГб-111 80 

О 67 Костина Валерия Вячеславовна Эб-122 88 

Н 71 Котенко Любовь Сергеевна МТмг-141 12 

У 64 Котенко Любовь Сергеевна МТмг-141 40 

Н 26 Кочетова Надежда Михайловна нет в АРМ 40 

У 96 Кривохижин Дмитрий Валерьевич ПМ-121 20 

Н 94 Кривошеева Наталия Игоревна ПЛб-121 2 

Н 24 Кузнецов Евгений Александрович Ю-123 43 

С 7 Кузнецов Юрий Александрович ИНм-131 149 
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Н 96 Кузьмина Татьяна Александровна  ФиПЛ-111 2 

О 68 Кузьмина Татьяна Александровна  ФиПЛ-111 86 

Т 27 Кузьмина Татьяна Александровна  ФиПЛ-111 6 

У 127 Кузьмина Татьяна Александровна  ФиПЛ-111 10 

Н 49 Кузьмищева Ксения Сергеевна ИАм-131 24 

Н 9 Курбанова Зайнаб Абулмуслимовна ЮКПм-131 52 

О 56 Курбанова Зайнаб Абулмуслимовна ЮКПм-131 124 

У 124 Курбанова Зайнаб Абулмуслимовна ЮКПм-131 10 

Н 20 Курина Мария Сергеевна Ю-125 47 

О 84 Курина Мария Сергеевна Ю-125 12 

У 115 Курина Мария Сергеевна Ю-125 10 

Н 52 Кутепова Марина Вадимовна БИм-131 23 

Н 25 Лаврентьева Анна Анатольевна Ю-112 42 

Н 16 Лагунова Анастасия Львовна  ЮКм-141 49 

У 35 Лагунова Анастасия Львовна  ЮКм-141 80 

У 5 Лахманец Сергей Богданович ЮКм-141 415 

У 128 Леонтьева Регина Борисовна  ИСТ-111 10 

Н 75 Лепская Марина Юрьевна  Ю-126 11 

Н 12 Ливадняя Виолетта Михайловна Ю-122 70 

О 79 Липина Екатерина Георгиевна ЭПб-111 24 

Н 34 Лисицына Мария Сергеевна ГМУ-122 34 

О 60 Лисицына Мария Сергеевна ГМУ-122 114 

У 33 Лисицына Мария Сергеевна ГМУ-122 100 

Н 74 Литвиненко Евгений Евгеньевич Иб-101 11 

О 76 Литвиненко Евгений Евгеньевич Иб-101 26 

О 2 Литвинова Елена Александровна  МЭ-101 717 

О 31 Лихобабина Виктория Владимировна Ю-112 254 

С 11 Лихобабина Виктория Владимировна Ю-112 113 

У 48 Ломакин Никита Николаевич ПМПОм-131 60 

О 28 Лукьянова Елизавета Александровна Эб-123 286 

У 102 Лысиков Павел Иванович ИВм-131 20 

О 38 Ляхова Кристина Игоревна МОб-111 223 

С 30 Ляхова Кристина Игоревна МОб-111 8 

Т 28 Ляхова Кристина Игоревна МОб-111 4 

О 5 Мазурина Элина Дмитриевна Ю-112 497 

Т 7 Мазурина Элина Дмитриевна Ю-112 195 

У 121 Макарова Елена Александровна  ПМ-121 10 

О 9 Макарычев Владимир Александрович ФКмгмф-131 478 

С 12 Макеев Артём Алексеевич  Бим-141 105 

О 44 Макридина Анастасия Игоревна РГб-111 175 

Т 16 Макридина Анастасия Игоревна РГб-111 122 
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Н 58 Максимова Екатерина Александровна Гб-101 18 

У 86 Максимова Екатерина Александровна Гб-101 20 

Н 14 Малахова Наталья Олеговна  ЮКПм-141 62 

Н 73 Мамедов Рамиль Назим Оглы НО-101 12 

У 107 Мамедов Рамиль Назим Оглы НО-101 10 

У 60 Мамонтов Иван Александрович ЭУП-101 40 

Н 56 Маргарян Шушан Вагинаковна ГМУ-111 19 

У 55 Маргарян Шушан Вагинаковна ГМУ-111 50 

У 85 Маркарян Ануш Арменовна  ЭУП-101 20 

У 97 Маркарян Гарик Гагикович  Иб-121 20 

Н 63 Маркина Марина Сергеевна ППмн-141 14 

У 62 Маркина Марина Сергеевна ППмн-141 40 

У 98 Маркина София Олеговна ГМУ-121 20 

О 45 Мартиросова Екатерина Михайловна Р-111 171 

У 54 Мартиросова Екатерина Михайловна Р-111 50 

У 70 Мартынов Артур Ильич НИб-121 40 

Н 86 Марухленко Ксения Игоревна Эно-111 5 

У 49 Марухленко Ксения Игоревна Эно-111 55 

Т 12 Марчук Дмитрий Сергеевич  Эфк-111 145 

У 59 Матвеева Марина Юрьевна МТмг-141 40 

Н 48 Мережкина Юлия Владиславовна ММЭ-101 24 

У 1 Мирошников Артем Евгеньевич МОС-121 790 

У 3 Михайлов Александр Андреевич ИСТ-101 460 

У 11 Мордовина Ольга Васильевна Эфк-111 285 

Н 81 Моторин Дмитрий Евгеньевич Ю-126 8 

С 24 Моторин Дмитрий Евгеньевич Ю-126 24 

О 6 Мусина Александра Андреевна ФА-121 496 

Т 24 Мхитарян Кристина Андраниковна ЭУП-101 53 

У 116 Назаров Алексей Евгеньевич Фб-121 10 

О 26 Нестеренко Максим Алексеевич ИБС-121 295 

Т 15 Нестеренко Максим Алексеевич ИБС-121 139 

Н 64 Несякина Ольга Сергеевна ГМУ-112 14 

У 108 Несякина Ольга Сергеевна ГМУ-112 10 

У 38 Новоточин Роман Владимирович ЛТб-121 80 

Т 26 Обухова Ирина Сергеевна Р-111 210 

Т 10 Овчинникова Ангелина Сергеевна Мтмо-131 158 

У 7 Опарин Андрей Сергеевич МОС-121 390 

Н 3 Пак Анастасия Валерьевна  ПИм-131 27 

У 119 Паневкин Николай Александрович ОРМб-121 10 

Н 100 Пастухов Павел Евгеньевич  ФИПЛ-111 1 

О 71 Пастухов Павел Евгеньевич  ФИПЛ-111 67 
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О 1 Пашинин Дмитрий Николаевич МЭ-101 765 

О 24 Пенькова Надежда Игоревна  Эмпт-141 315 

У 12 Перетятько Никита Олегович МОС-121 260 

О 43 Петина Валерия Алексеевна Эб-122 179 

Т 13 Петрова Анастасия Юрьевна  ФК-101 143 

О 63 Пириев Денис Алексеевич  Эб-123 110 

Н 68 Плисс Валерий Валерьевич ГМУ-122 13 

О 77 Плисс Валерий Валерьевич ГМУ-122 26 

Т 23 Плисс Валерий Валерьевич ГМУ-122 64 

У 106 Плисс Валерий Валерьевич ГМУ-122 15 

Н 39 Плодовская Виктория Геннадьевна  ГМУ-122 29 

О 86 Плодовская Виктория Геннадьевна  ГМУ-122 9 

У 78 Плодовская Виктория Геннадьевна  ГМУ-122 35 

У 122 Подкуйко Артем Андреевич  ПМ-121 10 

У 20 Подщипкова Юлия Евгеньевна ММссм-141 170 

Н 67 Полунина Александра Анатольевна ИВТм-141 13 

С 14 Попикова Мария Александровна  ПЛб-111 101 

О 21 Попов Андрей Сергеевич ФКмгмф-131 337 

У 29 Попова Анна Александровна  ФиПЛ-121 110 

Т 25 Попова Екатерина Алексеевна Жм-131 33 

О 42 Попова Екатерина Юрьевна БИм-141 185 

Н 51 Присяжнюк Ксения Михайловна Эмуаа-131 23 

У 52 Присяжнюк Ксения Михайловна Эмуаа-131 50 

С 28 Пятиков Алексей Николаевич ИТСм-141 16 

С 3 Радионова Екатерина Сергеевна МОС-101 299 

С 32 Радченко Даниил Павлович  ИБС-121 5 

У 112 Радченко Даниил Павлович  ИБб-121 10 

О 27 Радько Иван Валерьевич ФКмгмф-141 295 

О 15 Ражабов Илхом Уралович МТмг-141 384 

Т 4 Ражабов Илхом Уралович МТмг-141 295 

У 8 Редькин Александр Константинович МОС-121 380 

Т 3 Редькина Юлия Константиновна Ид-111 324 

Н 27 Решетникова Надежда Владимировна ММССм-131 37 

У 66 Решетникова Надежда Владимировна ММССм-131 40 

О 80 Родин Иван Олегович ФиПЛ-111 22 

С 6 Ромахова Ольга Александровна НО-101 157 

Н 50 Рыхлова Анастасия Юрьевна  ЮКПм-131 23 

Н 59 Рябоконь Анна Анатольевна Эно-111 16 

У 56 Рябоконь Анна Анатольевна Эно-111 45 

Н 92 Семикова Ксения Константиновна Сб-111 3 

О 89 Семикова Ксения Константиновна Сб-111 5 
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О 83 Серенкова Анастасия Павловна МЭ-101 13 

О 13 Серова Яна Игоревна Сб-121 394 

Т 6 Сидоров Алексей Геннадьевич ЮКПм-131 228 

Н 23 Сидоров Иван Владимирович ЮКПм-141 43 

С 31 Сидоров Сергей Сергеевич  Фб-121 8 

У 71 Сидоров Сергей Сергеевич  Фб-121 40 

Н 79 Ситникова Дарья Сергеевна АН-122   

О 66 Ситникова Дарья Сергеевна АН-122 89 

У 92 Ситникова Дарья Сергеевна АН-122 20 

Н 83 Слизина Виктория Алексеевна Эфк-111 7 

О 85 Слизина Виктория Алексеевна Эфк-111 10 

У 32 Слизина Виктория Алексеевна Эфк-111 100 

Н 60 Смирнова Екатерина Дмитриевна ССИм-131 16 

Н 42 Смолиговец Олег Сергеевич  нет в АРМ 26 

О 73 Соболев Михаил Никитович  ЛТб-121 40 

У 34 Соболев Михаил Никитович  ЛТб-121 90 

О 35 Солодовник Татьяна Валерьевна  ФКмкф-141 246 

У 123 Соломахина Екатерина Владимировна ЮКПм-141 10 

Н 87 Сорокина Олеся Владимировна Эфк-111 5 

У 103 Сорокина Олеся Владимировна Эфк-111 20 

Н 28 Старицкий Иван Николаевич ИВТм-131 36 

О 4 Старченкова Валерия Валерьевна МТ-121 584 

С 17 Старченкова Валерия Валерьевна МТ-121 60 

У 101 Стельник Евгений Викторович ИВм-131 20 

О 11 Стеценко Дмитрий Андреевич КИБ-101 433 

Н 54 Суздалева Анастасия Сергеевна ЭПб-101 22 

Т 9 Суздалева Анастасия Сергеевна ЭПб-101 163 

У 131 Суздалева Анастасия Сергеевна ЭПб-101 10 

О 88 Сулейманова Хеди Мовладовна ММССм-131 6 

У 111 Сулейманова Хеди Мовладовна ММССм-131 10 

У 23 Суралева Дарья Дмитриевна ММЭ-101 160 

У 37 Сусойкина Алина Андреевна  ФКмкф-141 80 

О 32 Сушко Алексей Олегович МОС-111 253 

О 25 Тарасов Сергей Викторович  ПИМ-141 312 

Н 15 Тесленко Антон Викторович  ФКмгмф-141 30 

О 8 Тесленко Антон Викторович  ФКмгмф-141 479 

У 110 Тимоненко Евгения Андреевна ГМУ-112 10 

Н 4 Тимохина Юлия Вячеславовна Ппма-141 92 

О 61 Тихонова Анастасия Германовна РГб-101 113 

Н 40 Тихонова Анна Афанасьевна ЭПб-101 28 

У 51 Тихонова Анна Афанасьевна ЭПб-101 50 
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О 59 Ткачева Елена Сергеевна Гб-121 118 

Т 22 Ткачева Елена Сергеевна Гб-121 70 

Н 31 Толкачева Ольга Александровна  нет в АРМ 34 

О 19 Трепалина Юлия Сергеевна Ю-111 342 

Н 30 Тымчук Юлия Александровна Ю-124 35 

У 39 Тымчук Юлия Александровна Ю-124 80 

О 17 Тюлюмбаев Дмитрий Викторович ПИ-121 373 

О 62 Улыбина Юлия Андреевна ИТСб-121 111 

Н 55 Фарышова Татьяна Владимировна МОб-111 21 

О 72 Фарышова Татьяна Владимировна МОб-111 48 

О 10 Федорова Яна Александровна Эб-122 435 

Н 2 Фетисова Анастасия Владиславовна ОРМб-121 110 

У 80 Фетисова Анастасия Владиславовна ОРМб-121 30 

У 74 Филатов Владимир Владимирович М-121 40 

Н 78 Филатьева Анна Владимировна Бб-101 9 

О 51 Филатьева Анна Владимировна Бб-101 140 

У 41 Филатьева Анна Владимировна Бб-101 80 

Н 33 Филиппова Анастасия Владимировна ПСб-121 34 

С 8 Фролов Андрей Сергеевич МОС-111 138 

С 1 Фролова Ольга Алексеевна  МОС-101 366 

С 9 Хегай Дмитрий Сергеевич ПРИ-111 130 

С 23 Хмелев Евгений Иванович ПИм-131 26 

У 90 Хмелев Евгений Иванович ПИм-131 20 

У 120 Хорошилова Виктория Дмитриевна МОС-121 10 

О 55 Храмова Юлия Андреевна Гб-111 124 

Н 6 Хритова Екатерина Юрьевна БИБ-121 88 

У 67 Хритова Екатерина Юрьевна БИБ-121 40 

С 33 Цикорина Дарья Сергеевна ПРИ-121 2 

У 118 Цикорина Дарья Сергеевна ПРИ-121 10 

О 36 Чемова Юлия Павловна Сб-122 236 

С 2 Черкашина Елена Владимировна МОС-101 332 

Н 91 Чипликова Мария Васильевна Эфк-111 3 

У 27 Чипликова Мария Васильевна Эфк-111 125 

У 91 Чупин Анатолий Иванович ИВм-131 20 

Н 8 Шайтанова Людмила Андреевна Ссим-141 81 

Н 47 Шамаев Иван Николаевич Жм-131 24 

Т 5 Шамаев Иван Николаевич Жм-131 243 

У 25 Шамаев Иван Николаевич Жм-131 130 

О 39 Шатохина Алёна Игоревна  Гб-111 210 

Н 82 Шафигуллина Диана Шамилевна АН-122 8 

О 54 Шафигуллина Диана Шамилевна АН-122 130 
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Т 17 Шафигуллина Диана Шамилевна АН-122 122 

У 57 Шафигуллина Диана Шамилевна АН-122 45 

Н 36 Швидченко Екатерина Владимировна МОб-111 34 

О 58 Швидченко Екатерина Владимировна МОб-111 118 

У 10 Швидченко Екатерина Владимировна МОб-111 295 

О 49 Шевченко Ангелина Владимировна Ж-121 156 

Т 20 Шевченко Ангелина Владимировна Ж-121 79 

Н 44 Шелестова Дилдарахон Абдисамадовна Ю-261 25 

У 83 Шелестова Дилдарахон Абдисамадовна Ю-261 20 

О 22 Шеремет Евгений Александрович ФКмгмф-131 330 

С 19 Шеремет Евгений Александрович ФКмгмф-131 39 

Н 66 Шмальц Яна Алексеевна Гб-101 14 

У 130 Шмальц Яна Алексеевна Гб-101 10 

О 82 Шуняева Заяна Германовна СРб-111 16 

У 105 Шуняева Заяна Германовна СРб-111 20 

Т 2 Шурхал Мария Андреевна  ММЭ-101 327 

У 93 Шустов Александр Сергеевич ПРИ-121 20 
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Приложение 1 

Рейтинг За достижения в учебной деятельности  
Позиция 

в 
рейтинге 

ФИО Группа 
Количество 

баллов 

1 Мирошников Артем Евгеньевич МОС-121 790 

2 Дорогинин Вячеслав Михайлович ПРИ-121 530 

3 Ключак Маргарита Юрьевна НА-111 520 

4 Михайлов Александр Андреевич ИСТ-101 460 

5 Абрамова Людмила Александровна НА-111 440 

6 Лахманец Сергей Богданович 

 
415 

7 Булатова Алина Сергеевна МОб-111 390 

8 Опарин Андрей Сергеевич  МОС-121 390 

9 Редькин Александр Константинович 

 
380 

10 Велибекова Ирина Миримовна ППмн-131 310 

11 Швидченко Екатерина Владимировна МОб-111 295 

12 Мордовина Ольга Васильевна Эфк-111 285 

13 Перетятько Никита Олегович МОС-121 260 

14 Богданова Ольга Сергеевна  

 
250 

15 Безгина Дарья Юрьевна МОб-121 250 

16 Кибко Максим Олегович ИСТ-101 235 

17 Зайцева Ирина Андреевна  НА-111 235 

18 Беспалова Надежда Алексеевна 

 
210 

19 Коржова Анастасия Петровна  ММЭ-101 190 

20 Бутакова Ксения Сергеевна  

 
180 

21 Подщипкова Юлия Евгеньевна 

 
170 

22 Зеленская Ольга Юрьевна Гб-121 170 

23 Болганова Дарья Дмитриевна НА-111 170 

24 Суралева Дарья Дмитриевна  ММЭ-101 160 

25 Васюра Анастасия Сергеевна  ИСТ-101 160 

26 Шамаев Иван Николаевич Жм-131 130 
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27 Калинина Екатерина Александровна ИБС-111 130 

28 Чипликова Мария Васильевна Эфк-111 125 

29 Попова Анна Александровна  ФиПЛ-121 110 

30 Арзамасцева Анна Юрьевна ИНм-131 105 

31 Гаврилов Сергей Дмитриевич ПЛб-111 100 

32 Слизина Виктория Алексеевна Эфк-111 100 

33 Лисицына Мария Сергеевна  ГМУ-122 100 

34 Соболев Михаил Никитович  ЛТб-121 90 

35 Лагунова Анастасия Львовна  

 
80 

36 Звонарева Елена Александровна  

 
80 

37 Сусойкина Алина Андреевна  

 
80 

38 Новоточин Роман Владимирович ЛТб-121 80 

39 Тымчук Юлия Александровна Ю-124 80 

40 Косова Алина Юрьевна РГб-111 80 

41 Филатьева Анна Владимировна Бб-101 80 

42 Авакян Анжелика Геннадьевна  

 
70 

43 Иванова Татьяна Сергеевна ИБб-111 70 

44 Ковалев Михаил Евгеньевич  ПМ-121 70 

45 Вельмизева Марина Сергеевна ГМУ-111 60 

46 Бондаренко Надежда Викторовна Эбу-111 60 

47 Заварзина Наталия Дмитриевна Ж-111 60 

48 Ломакин Никита Николаевич 

ПМПОм-
131 60 

49 Марухленко Ксения Игоревна Эно-111 55 

50 Ильяшенко Виктория Евгеньевна  Р-111 55 

51 Тихонова Анна Афанасьевна ЭПб-101 50 

52 Присяжнюк Ксения Михайловна Эмуаа-131 50 

53 Дугина Дарья Александровна  ГМУ-122 50 

54 Мартиросова Екатерина Михайловна Р-111 50 

55 Маргарян Шушан Вагинаковна ГМУ-111 50 

56 Рябоконь Анна Анатольевна Эно-111 45 
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57 Шафигуллина Диана Шамилевна АН-122 45 

58 Гольдер Светлана Юрьевна РГб-101 40 

59 Матвеева Марина Юрьевна  

 
40 

60 Мамонтов Иван Александрович ЭУП-101 40 

61 Борщева Александра Александровна НМ-101 40 

62 Маркина Марина Сергеевна 

 
40 

63 Каунов Олег Андреевич ТКб-101 40 

64 Котенко Любовь Сергеевна МТмг-141 40 

65 Коняшин Матвей Сергеевич  ЭПм-131 40 

66 Решетникова Надежда Владимировна 

ММССм-
131 40 

67 Хритова Екатерина Юрьевна  БИБ-121 40 

68 Бочарникова Ольга Викторовна Р-121 40 

69 Даниленко Евгений Евгеньевич Эб-121 40 

70 Мартынов Артур Ильич НИб-121 40 

71 Сидоров Сергей Сергеевич  Фб-121 40 

72 Грошев Николай Владимирович АФ-121 40 

73 Матвеева Марина Юрьевна  МТмг-141 40 

74 Филатов Владимир Владимирович М-121 40 

75 Кобзева Анастасия Михайловна СРб-121 40 

76 Вахрушева Ирина Владимировна Иб-121 40 

77 Волохова Надежда Ивановна  ПЛб-111 40 

78 Плодовская Виктория Геннадьевна  ГМУ-122 35 

79 Богапова Анастасия Валерьевна  ПЛб-121 30 

80 Фетисова Анастасия Владиславовна ОРМб-121 30 

81 Данилова Яна Андреевна МТ-122 25 

82 Ананьева Мария Николаевна  ФиПЛ-121 25 

83 Шелестова Дилдарахон Абдисамадовна Ю-261 20 

84 Бокова Наталия Александровна СТ-101 20 

85 Маркарян Ануш Арменовна  ЭУП-101 20 

86 Максимова Екатерина Александровна Гб-101 20 
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87 Гречишкин Александр Олегович ЭПб-101 20 

88 Короткова Татьяна Васильевна  Ю-111 20 

89 Ермуханова Раиса Анатольевна  НО-101 20 

90 Хмелев Евгений Иванович ПИм-131 20 

91 Чупин Анатолий Иванович  ИВм-131 20 

92 Ситникова Дарья Сергеевна  АН-122 20 

93 Шустов Александр Сергеевич ПРИ-121 20 

94 Гришина Ольга Викторовна  ПИ-121 20 

95 Бочкарев Олег Андреевич ПМ-121 20 

96 Кривохижин Дмитрий Валерьевич ПМ-121 20 

97 Маркарян Гарик Гагикович  Иб-121 20 

98 Маркина София Олеговна ГМУ-121 20 

99 Билетов Евгений Александрович МТмг-141 20 

100 Арутюнян Рузанна Ашотовна  МТмг-131 20 

101 Стельник Евгений Викторович ИВм-131 20 

102 Лысиков Павел Иванович ИВм-131 20 

103 Сорокина Олеся Владимировна Эфк-111 20 

104 Белоусов Антон Владимирович ПРИ-111 20 

105 Шуняева Заяна Германовна  СРб-111 20 

106 Плисс Валерий Валерьевич ГМУ-122 15 

107 Мамедов Рамиль Назим Оглы НО-101 10 

108 Несякина Ольга Сергеевна  ГМУ-112 10 

109 Буниатян Овсанна Ваграмовна ГМУ-112 10 

110 Тимоненко Евгения Андреевна ГМУ-112 10 

111 Сулейманова Хеди Мовладовна 

ММССм-
131 10 

112 Радченко Даниил Павлович  ИБб-121 10 

113 Гаврилова Татьяна Фёдоровна Д-121 10 

114 Амбарцумян Анастасия Вячеславна Эб-121 10 

115 Курина Мария Сергеевна Ю-125 10 

116 Назаров Алексей Евгеньевич Фб-121 10 
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117 Исмаилова Оксана Саидовна  Ю-126 10 

118 Цикорина Дарья Сергеевна ПРИ-121 10 

119 Паневкин Николай Александрович ОРМб-121 10 

120 Хорошилова Виктория Дмитриевна 

 
10 

121 Макарова Елена Александровна  ПМ-121 10 

122 Подкуйко Артем Андреевич  ПМ-121 10 

123 Соломахина Екатерина Владимировна ЮКПм-141 10 

124 Курбанова Зайнаб Абулмуслимовна ЮКПм-131 10 

125 Бабичева Дарина Петровна Сб-111 10 

126 Бембеева Амуланг Сергеевна  Эфк-111 10 

127 Кузьмина Татьяна Александровна  ФиПЛ-111 10 

128 Леонтьева Регина Борисовна  ИСТ-111 10 

129 Ковальская Екатерина Владимировна ГМУ-112 10 

130 Шмальц Яна Алексеевна Гб-101 10 

131 Суздалева Анастасия Сергеевна ЭПб-101 10 
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Приложение 2 

Рейтинг За достижения в научно-исследовательской й деятельности  

 

Позиция 

в 

рейтинге 

ФИО Группа 
Количество 

баллов 

1 Зограбян Армине Артуровна  Эфк-111 115 

2 Фетисова Анастасия Владиславовна ОРМб-121 110 

3 Тимохина Юлия Вячеславовна 

 
92 

4 Архипова Анастасия Витальевна ММЭ-101 91 

5 Хритова Екатерина Юрьевна БИБ-121 88 

6 Бокова Наталия Александровна СТ-101 86 

7 Шайтанова Людмила Андреевна 

 
81 

8 Бутенко Мария Анатольевна  ИВТм-131 74 

9 Андреев Владимир Александрович ЮКПм-131 72 

10 Ливадняя Виолетта Михайловна Ю-122 70 

11 Коржова Анастасия Петровна  ММЭ-101 64 

12 Малахова Наталья Олеговна  

 
62 

13 Курбанова Зайнаб Абулмуслимовна ЮКПм-131 52 

14 Лагунова Анастасия Львовна  

 
49 

15 Тымчук Юлия Александровна Ю-124 49 

16 Калинина Екатерина Александровна ИБС-111 48 

17 Доронин Виктор Александрович ММЭ-101 47 

18 Булатова Алина Сергеевна МОб-111 47 

19 Курина Мария Сергеевна Ю-125 47 

20 Гринёва Наталия Николаевна  

 
45 

21 Волохова Надежда Ивановна  ПЛб-111 44 
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22 Сидоров Иван Владимирович 

 
43 

23 Кузнецов Евгений Александрович Ю-123 43 

24 Лаврентьева Анна Анатольевна  Ю-112 42 

25 Кочетова Надежда Михайловна 

 
40 

26 Решетникова Надежда Владимировна ММССм-131 37 

27 Старицкий Иван Николаевич 

 
36 

28 Дугина Дарья Александровна  ГМУ-122 36 

29 Беркунцова Светлана Александровна 

 
36 

30 Джингалиев Руслан Маратович БИм-131 35 

31 Толкачева Ольга Александровна  

 
34 

32 Воропаева (Саловарова) Татьяна Николаевна Эмтп-131 34 

33 Филиппова Анастасия Владимировна ПСб-121 34 

34 Мережкина Юлия Владиславовна ММЭ-101 34 

35 Гаврилов Сергей Дмитриевич ПЛб-111 34 

36 Швидченко Екатерина Владимировна МОб-111 34 

37 Лисицына Мария Сергеевна  ГМУ-122 34 

38 Бутакова Ксения Сергеевна  

 
33 

39 Кутепова Марина Вадимовна  БИм-131 32 

40 Тесленко Антон Викторович  ФКмгмф-141 30 

41 Плодовская Виктория Геннадьевна ГМУ-122 29 

42 Тихонова Анна Афанасьевна ЭПб-101 28 

43 Авакян Анжелика Геннадьевна  

 
27 

44 Пак Анастасия Валерьевна  ПИм-131 27 

45 Смолиговец Олег Сергеевич  

 
26 

46 Гречишкин Александр Олегович ЭПб-101 26 
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47 Богданова Ольга Сергеевна  

 
25 

48 Шамаев Иван Николаевич Жм-131 24 

49 Кузьмищева Ксения Сергеевна ИАм-131 24 

50 Рыхлова Анастасия Юрьевна  

 
23 

51 Присяжнюк Ксения Михайловна Эмуаа-131 23 

52 Голубкин Игорь Олегович ПЛб-101 22 

53 Суздалева Анастасия Сергеевна ЭПб-101 22 

54 Фарышова Татьяна Владимировна МОб-111 21 

55 Шелестова Дилдарахон Абдисамадовна Ю-261 19 

56 Маргарян Шушан Вагинаковна ГМУ-111 19 

57 Беспалова Надежда Алексеевна 

 
18 

58 Максимова Екатерина Александровна Гб-101 18 

59 Рябоконь Анна Анатольевна Эно-111 16 

60 Смирнова Екатерина Дмитриевна ССИм-131 16 

61 Короткова Татьяна Васильевна  Ю-111 15 

62 Арзамасцева Анна Юрьевна ИНм-131 15 

63 Маркина Марина Сергеевна 

 
14 

64 Шмальц Яна Алексеевна Гб-101 14 

65 Несякина Ольга Сергеевна  ГМУ-112 14 

66 Колотилина Анастасия Александровна ОРМб-121 14 

67 Полунина Александра Анатольевна 

 
13 

68 Плисс Валерий Валерьевич ГМУ-122 13 

69 Гольдер Светлана Юрьевна РГб-101 12 

70 Вельмизева Марина Сергеевна ГМУ-111 12 

71 Мамедов Рамиль Назим Оглы НО-101 12 
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72 Котенко Любовь Сергеевна МТмг-141 12 

73 Горшенева Кристина Михайловна Ю-261 12 

74 Литвиненко Евгений Евгеньевич Иб-101 11 

75 Лепская Марина Юрьевна  Ю-126 11 

76 Бабичева Дарина Петровна Сб-111 11 

77 Калачева Дарья Германовна МТ-121 10 

78 Филатьева Анна Владимировна Бб-101 9 

79 Ситникова Дарья Сергеевна  АН-122 9 

80 Звонарева Елена Александровна 

 
8 

81 Шафигуллина Диана Шамилевна АН-122 8 

82 Моторин Дмитрий Евгеньевич Ю-126 8 

83 Слизина Виктория Алексеевна Эфк-111 7 

84 Зеленская Ольга Юрьевна Гб-121 7 

85 Камнева Дарья Александровна 

 
5 

86 Сорокина Олеся Владимировна Эфк-111 5 

87 Марухленко Ксения Игоревна Эно-111 5 

88 Белоусов Антон Владимирович ПРИ-111 4 

89 Исмаилова Оксана Саидовна Ю-126 4 

90 Кальнова Дарья Игоревна Ж-121 4 

91 Чипликова Мария Васильевна Эфк-111 3 

92 Семикова Ксения Константиновна Сб-111 3 

93 Косова Алина Юрьевна РГб-111 2 

94 Иванова Татьяна Сергеевна ИБб-111 2 

95 Кривошеева Наталия Игоревна ПЛб-121 2 

96 Кузьмина Татьяна Александровна  ФиПЛ-111 2 
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97 Бондаренко Надежда Викторовна Эбу-111 2 

98 Клеменова Анастасия Владимировна Д-111 1 

99 Пастухов Павел Евгеньевич  

 
1 

100 Бочарникова Ольга Викторовна Р-121 1 
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Приложение 3 

Рейтинг За достижения в общественной деятельности  
Позиция 

в 

рейтинге 

ФИО Группа 
Количество 

баллов 

1 Пашинин Дмитрий Николаевич МЭ-101 765 

2 Литвинова Елена Александровна  МЭ-101 717 

3 Коняева Алина Юрьевна АФ-111 593 

4 Старченкова Валерия Валерьевна МТ-121 587 

5 Мазурина Элина Дмитриевна Ю-112 497 

6 Мусина Александра Андреевна ФА-121 496 

7 Колодько Надежда Сергеевна ГМУ-121 481 

8 Тесленко Антон Викторович  ФКмгмф-141 479 

9 Макарычев Владимир Александрович ФКмгмф-131 478 

10 Федорова Яна Александровна Эб-122 435 

11 Стеценко Дмитрий Андреевич КИБ-101 433 

12 Душкина Мария Алексеевна Эб-122 424 

13 Серова Яна Игоревна Сб-121 394 

14 Воробьев Александр Евгеньевич КИБ-101 392 

15 Ражабов Илхом Уралович 

 
384 

16 Дорофеев Яков Максимович Эб-122 381 

17 Тюлюмбаев Дмитрий Викторович ПИ-121 373 

18 Выскубова Алина Алексеевна  Сб-122 347 
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19 Трепалина Юлия Сергеевна  Ю-111 342 

20 Алексеева Анастасия Андреевна Эб-122 340 

21 Попов Андрей Сергеевич 

 
337 

22 Шеремет Евгений Александрович ФКмгмф-131 330 

23 Золотарёва Ксения Валерьевна  

 
326 

24 Пенькова Надежда Игоревна  

 
315 

25 Тарасов Сергей Викторович  

 
312 

26 Нестеренко Максим Алексеевич ИБС-121 295 

27 Радько Иван Валерьевич ФКмгмф-141 295 

28 Лукьянова Елизавета Александровна Эб-123 286 

29 Алюшева Адиля Надировна МОС-101 280 

30 Колядина Марина Владимировна МТмо-141 274 

31 Лихобабина Виктория Владимировна Ю-112 254 

32 Сушко Алексей Олегович МОС-111 253 

33 Гасымов Кямран Вугар Оглы  ФК-101 252 

34 Арзамасцева Анна Юрьевна ИНм-131 250 

35 Солодовник Татьяна Валерьевна  

 
246 

36 Чемова Юлия Павловна Сб-122 236 

37 Гавришина Анастасия Валерьевна БИм-131 226 

38 Ляхова Кристина Игоревна МОб-111 223 

39 Шатохина Алёна Игоревна  Гб-111 210 
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40 Киселева Ольга Николаевна 

 
207 

41 Ермилова Вера Владимировна Бб-101 197 

42 Попова Екатерина Юрьевна БИм-141 185 

43 Петина Валерия Алексеевна Эб-122 179 

44 Макридина Анастасия Игоревна РГб-111 175 

45 Мартиросова Екатерина Михайловна Р-111 171 

46 Клеменова Анастасия Владимировна Д-111 170 

47 Гергерт Олеся Александровна Эб-122 162 

48 Акопян Екатерина Мхитаровна МОб-111 161 

49 Шевченко Ангелина Владимировна Ж-121 156 

50 Ифраимова Светлана Александровна ПИ-111 143 

51 Филатьева Анна Владимировна Бб-101 140 

52 Дворядкина Татьяна Сергеевна ПИ-111 137 

53 Бутакова Ксения Сергеевна  

 
131 

54 Шафигуллина Диана Шамилевна АН-122 130 

55 Храмова Юлия Андреевна  Гб-111 124 

56 Курбанова Зайнаб Абулмуслимовна ЮКПм-131 124 

57 Зубхаджиева Алина Бадрудиевна ЭПм-131 122 

58 Швидченко Екатерина Владимировна МОб-111 118 

59 Ткачева Елена Сергеевна Гб-121 118 

60 Лисицына Мария Сергеевна  ГМУ-122 114 
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61 Тихонова Анастасия Германовна РГб-101 113 

62 Улыбина Юлия Андреевна  ИТСб-121 111 

63 Пириев Денис Алексеевич  Эб-123 110 

64 Волохова Надежда Ивановна  ПЛб-111 97 

65 Коняшкина Олеся Юрьевна МТмо-141 91 

66 Ситникова Дарья Сергеевна  АН-122 89 

67 Костина Валерия Вячеславовна Эб-122 88 

68 Кузьмина Татьяна Александровна ФиПЛ-111 86 

69 Амбарцумян Александр Теймуразович Иб-101 79 

70 Беспалова Надежда Алексеевна 

 
71 

71 Пастухов Павел Евгеньевич  

 
67 

72 Фарышова Татьяна Владимировна МОб-111 48 

73 Соболев Михаил Никитович  ЛТб-121 40 

74 Дугина Дарья Александровна  ГМУ-122 39 

75 Гаврилов Сергей Дмитриевич ПЛб-111 32 

76 Литвиненко Евгений Евгеньевич Иб-101 26 

77 Плисс Валерий Валерьевич ГМУ-122 26 

78 Евсикова Яна Алексеевна ФиПЛ-121 25 

79 Липина Екатерина Георгиевна ЭПб-111 24 

80 Родин Иван Олегович ФиПЛ-111 22 

81 Косова Алина Юрьевна РГб-111 16 
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82 Шуняева Заяна Германовна СРб-111 16 

83 Серенкова Анастасия Павловна МЭ-101 13 

84 Курина Мария Сергеевна Ю-125 12 

85 Слизина Виктория Алексеевна Эфк-111 10 

86 Плодовская Виктория Геннадьевна  ГМУ-122 9 

87 Кобзева Анастасия Михайловна СРб-121 9 

88 Сулейманова Хеди Мовладовна ММССм-131 6 

89 Семикова Ксения Константиновна Сб-111 5 

90 Богданова Ольга Сергеевна  

 
1 
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Приложение 4 

Рейтинг За достижения в культурно-творческой  деятельности  

 

Позиция в 

рейтинге 
ФИО Группа 

Количество 

баллов 

1 Алхасов Магомед Габибович МОС-111 333 

2 Шурхал Мария Андреевна  ММЭ-101 327 

3 Редькина Юлия Константиновна Ид-111 324 

4 Ражабов Илхом Уралович 

 
295 

5 Марчук Дмитрий Сергеевич  Эфк-111 245 

6 Шамаев Иван Николаевич Жм-131 243 

7 Сидоров Алексей Геннадьевич 

 
228 

8 Обухова Ирина Сергеевна Р-111 210 

9 Мазурина Элина Дмитриевна Ю-112 195 

10 Дубоносова Анна Игоревна ПСб-121 193 

11 Петрова Анастасия Юрьевна  ФК-101 183 

12 Суздалева Анастасия Сергеевна ЭПб-101 163 

13 Овчинникова Ангелина Сергеевна 

 
158 

14 Волкова Оксана Юрьевна 

 
155 

15 Каратанова Екатерина Викторовна ММЭ-101 147 

16 Нестеренко Максим Алексеевич ИБС-121 139 

17 Макридина Анастасия Игоревна РГб-111 122 

18 Шафигуллина Диана Шамилевна АН-122 122 

19 Берела Марина Павловна ГМУ-121 118 

20 Бочкарева Екатерина Викторовна ИСТ-111 81 

21 Шевченко Ангелина Владимировна Ж-121 79 
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22 Волохова Надежда Ивановна  ПЛб-111 74 

23 Ткачева Елена Сергеевна Гб-121 70 

24 Плисс Валерий Валерьевич ГМУ-122 64 

25 Попова Екатерина Алексеевна 

 
60 

26 Мхитарян Кристина Андраниковна ЭУП-101 53 

27 Кузьмина Татьяна Александровна  ФиПЛ-111 6 

28 Ляхова Кристина Игоревна МОб-111 4 
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Приложение 5 

Рейтин
г За достижения в спортивной  деятельности  
Позиция в 

рейтинге 
ФИО Группа Количество баллов 

1 Фролова Ольга Алексеевна МОС-101 366 

2 Черкашина Елена Владимировна МОС-101 332 

3 Радионова Екатерина Сергеевна МОС-101 299 

4 Дмитриев Пётр Александрович МОС-111 296 

5 Андреева Ирина Игоревна ИСТ-121 293 

6 Ромахова Ольга Александровна НО-101 157 

7 Кузнецов Юрий Александрович ИНм-131 149 

8 Фролов Андрей Сергеевич МОС-111 138 

9 Хегай Дмитрий Сергеевич ПРИ-111 130 

10 Белозуб Светлана Валерьевна МТмо-131 126 

11 Вахрушева Ирина Владимировна Иб-121 118 

12 Лихобабина Виктория Владимировна Ю-112 113 

13 Макеев Артём Алексеевич  

 
105 

14 Грицкевич Марина Владимировна ИВТ-121 105 

15 Попикова Мария Александровна ПЛб-111 101 

16 Елизарова Екатерина Андреевна ПЛб-111 100 

17 Старченкова Валерия Валерьевна МТ-121 60 

18 Гладков Владислав Сергеевич МТ-122 60 

19 Шеремет Евгений Александрович ФКмгмф-131 39 

20 Даниленко Евгений Евгеньевич Эб-121 37 

21 Каунов Олег Андреевич 

 
36 

22 Богачев Никита Александрович МОС-121 29 
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23 Хмелев Евгений Иванович ПИм-131 26 

24 Моторин Дмитрий Евгеньевич Ю-126 24 

25 Алхасов Магомед Габибович МОС-111 20 

26 Борщева Александра Александровна НМ-101 18 

27 Гаврилова Татьяна Фёдоровна Д-121 17 

28 Пятиков Алексей Николаевич 

 
16 

29 Бабичева Дарина Петровна Сб-111 10 

30 Ляхова Кристина Игоревна МОб-111 8 

31 Сидоров Сергей Сергеевич  Фб-121 8 

32 Радченко Даниил Павлович  ИБС-121 5 

33 Цикорина Дарья Сергеевна ПРИ-121 2 
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Приложение 1.1 

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАННЫХ К НАЗНАЧЕНИЮ ПОВЫШЕННОЙ 

АКАДЕМИЧЕСКОЙ СТИПЕНДИИ В НОМИНАЦИИ 

За достижения в учебной деятельности 

 

№ 
п/п 

Позиция 
в 

рейтинге 
ФИО Группа 

Количе
ство 

баллов 

Уровен
ь 

стипенд
ии 

1.  
1 Мирошников Артем Евгеньевич МОС-121 790 1 

2.  
2 Дорогинин Вячеслав Михайлович ПРИ-121 530 2 

3.  
3 Ключак Маргарита Юрьевна НА-111 520 2 

4.  
4 Михайлов Александр Андреевич ИСТ-101 460 2 

5.  
5 Абрамова Людмила Александровна НА-111 440 2 

6.  
6 Лахманец Сергей Богданович ЮКм-141 415 2 

7.  
7 Булатова Алина Сергеевна МОб-111 390 2 

8.  
8 Опарин Андрей Сергеевич  МОС-121 390 2 

9.  
9 Редькин Александр Константинович МОС-121 380 2 

10.  
10 Велибекова Ирина Миримовна ППмн-131 310 2 

11.  
11 Швидченко Екатерина Владимировна МОб-111 295 2 

12.  
12 Мордовина Ольга Васильевна Эфк-111 285 2 

13.  
13 Перетятько Никита Олегович МОС-121 260 2 

14.  
14 Безгина Дарья Юрьевна МОб-121 250 2 

15.  
15 Богданова Ольга Сергеевна  Эмуаа-141 250 2 

16.  
16 Зайцева Ирина Андреевна  НА-111 235 3 

17.  
17 Кибко Максим Олегович ИСТ-101 235 3 

18.  
18 Беспалова Надежда Алексеевна ППмн-141 210 3 

19.  
19 Бутакова Ксения Сергеевна  ППмн-141 180 3 

20.  
20 Болганова Дарья Дмитриевна НА-111 170 3 

21.  
21 Зеленская Ольга Юрьевна Гб-121 170 3 

22.  
22 Подщипкова Юлия Евгеньевна ММссм-141 170 3 

23.  
23 Васюра Анастасия Сергеевна  ИСТ-101 160 3 

24.  
24 Суралева Дарья Дмитриевна  ММЭ-101 160 3 
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25.  
26 Чипликова Мария Васильевна Эфк-111 125 4 

26.  
27 Попова Анна Александровна  ФиПЛ-121 110 4 

27.  
28 Слизина Виктория Алексеевна Эфк-111 100 4 

28.  
29 Звонарева Елена Александровна  нет в АРМ 80 4 

29.  
30 Косова Алина Юрьевна РГб-111 80 4 

30.  
32 Новоточин Роман Владимирович ЛТб-121 80 4 

31.  
33 Сусойкина Алина Андреевна  ФКмкф-141 80 4 

32.  
37 Иванова Татьяна Сергеевна ИБб-111 70 5 

33.  
38 Ковалев Михаил Евгеньевич  ПМ-121 70 5 

34.  
39 Бондаренко Надежда Викторовна Эбу-111 60 5 

35.  
41 Заварзина Наталия Дмитриевна Ж-111 60 5 

36.  
42 Ломакин Никита Николаевич ПМПОм-131 60 5 

37.  
43 Ильяшенко Виктория Евгеньевна  Р-111 55 5 
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Приложение 2.2 

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАННЫХ К НАЗНАЧЕНИЮ ПОВЫШЕННОЙ 

АКАДЕМИЧЕСКОЙ СТИПЕНДИИ В НОМИНАЦИИ 

За достижения в научно-исследовательской работе 

№ 
п/п 

Позиция 
в 

рейтинге 
ФИО Группа 

Количество 
баллов 

Уровень 
стипендии 

1.  1 Зограбян Армине Артуровна  Эфк-111 115 1 

2.  2 Фетисова Анастасия Владиславовна ОРМб-121 110 1 

3.  4 Тимохина Юлия Вячеславовна Ппма-141 92 2 

4.  5 Архипова Анастасия Витальевна ММЭ-101 91 2 

5.  7 Бокова Наталия Александровна СТ-101 86 2 

6.  10 Бутенко Мария Анатольевна  ИВТм-131 74 2 

7.  11 Андреев Владимир Александрович ЮКПм-131 72 2 

8.  12 Ливадняя Виолетта Михайловна Ю-122 70 2 

9.  13 Коржова Анастасия Петровна  ММЭ-101 64 2 

10.  14 Малахова Наталья Олеговна  ЮКПм-141 62 2 

11.  9 Курбанова Зайнаб Абулмуслимовна ЮКПм-131 52 2 

12.  16 Лагунова Анастасия Львовна  ЮКм-141 49 3 

13.  17 Калинина Екатерина Александровна ИБС-111 48 3 

14.  18 Доронин Виктор Александрович ММЭ-101 47 3 

15.  20 Курина Мария Сергеевна Ю-125 47 3 

16.  21 Гринёва Наталия Николаевна  ЮКПм-131 45 3 

17.  22 Волохова Надежда Ивановна  ПЛб-111 44 3 

18.  24 Кузнецов Евгений Александрович Ю-123 43 3 

19.  23 Сидоров Иван Владимирович ЮКПм-141 43 3 

20.  25 Лаврентьева Анна Анатольевна  Ю-112 42 3 

21.  26 Кочетова Надежда Михайловна нет в АРМ 40 3 

22.  27 Решетникова Надежда Владимировна ММССм-131 37 3 
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23.  29 Беркунцова Светлана Александровна нет в АРМ 36 3 

24.  28 Старицкий Иван Николаевич ИВТм-131 36 3 

25.  30 Тымчук Юлия Александровна Ю-124 35 3 

26.  35 Гаврилов Сергей Дмитриевич ПЛб-111 34 3 

27.  34 Лисицына Мария Сергеевна  ГМУ-122 34 3 

28.  31 Толкачева Ольга Александровна  нет в АРМ 34 3 

29.  33 Филиппова Анастасия Владимировна ПСб-121 34 3 

30.  38 Дугина Дарья Александровна  ГМУ-122 31 3 

31.  39 Плодовская Виктория Геннадьевна  ГМУ-122 29 3 

32.  40 Тихонова Анна Афанасьевна ЭПб-101 28 3 

33.  3 Пак Анастасия Валерьевна  ПИм-131 27 4 

34.  41 Авакян Анжелика Геннадьевна  ФКмгмф-141 27 4 

35.  43 Гречишкин Александр Олегович ЭПб-101 26 4 

36.  42 Смолиговец Олег Сергеевич  нет в АРМ 26 4 

37.  45 Джингалиев Руслан Маратович БИм-131 25 4 

38.  49 Кузьмищева Ксения Сергеевна ИАм-131 24 4 

39.  48 Мережкина Юлия Владиславовна ММЭ-101 24 4 

40.  52 Кутепова Марина Вадимовна  БИм-131 23 4 

41.  51 Присяжнюк Ксения Михайловна Эмуаа-131 23 4 

42.  50 Рыхлова Анастасия Юрьевна  ЮКПм-131 23 4 

43.  53 Голубкин Игорь Олегович ПЛб-101 22 4 

44.  55 Фарышова Татьяна Владимировна МОб-111 21 4 

45.  56 Маргарян Шушан Вагинаковна ГМУ-111 19 5 

46.  59 Рябоконь Анна Анатольевна Эно-111 16 5 

47.  60 Смирнова Екатерина Дмитриевна ССИм-131 16 5 

48.  61 Короткова Татьяна Васильевна  Ю-111 15 5 

49.  65 Колотилина Анастасия Александровна ОРМб-121 14 5 

http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=52178&type=23
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=45189&type=23
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=64247&type=23
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=58826&type=23
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http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=58401&type=23
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=63809&type=23


50.  64 Несякина Ольга Сергеевна  ГМУ-112 14 5 

51.  68 Плисс Валерий Валерьевич ГМУ-122 13 5 

52.  67 Полунина Александра Анатольевна ИВТм-141 13 5 

53.  70 Вельмизева Марина Сергеевна ГМУ-111 12 5 

54.  69 Гольдер Светлана Юрьевна РГб-101 12 5 

55.  72 Горшенева Кристина Михайловна Ю-261 12 5 

56.  71 Котенко Любовь Сергеевна МТмг-141 12 5 

57.  73 Мамедов Рамиль Назим Оглы НО-101 12 5 

58.  76 Бабичева Дарина Петровна Сб-111 11 5 

59.  75 Лепская Марина Юрьевна  Ю-126 11 5 

60.  74 Литвиненко Евгений Евгеньевич Иб-101 11 5 

61.  77 Калачева Дарья Германовна МТ-121 10 5 

62.  81 Моторин Дмитрий Евгеньевич Ю-126 8 5 

 

 

  

http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=58520&type=23
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http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=82606&type=23
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http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=64603&type=23


Приложение 3.3 

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАННЫХ К НАЗНАЧЕНИЮ ПОВЫШЕННОЙ 

АКАДЕМИЧЕСКОЙ СТИПЕНДИИ В НОМИНАЦИИ 

За достижения в общественной деятельности  

 

 

№ 
п/п 

Пози
ция 

в 
рейт
инге 

ФИО Группа 
Количе

ство 
баллов 

Уровень 
стипенд

ии 

1.  

1 Пашинин Дмитрий Николаевич МЭ-101 765 1 

2.  

2 Литвинова Елена Александровна  МЭ-101 717 1 

3.  

3 Коняева Алина Юрьевна АФ-111 593 1 

4.  

4 Старченкова Валерия Валерьевна МТ-121 584 1 

5.  

5 Мазурина Элина Дмитриевна Ю-112 497 2 

6.  

6 Мусина Александра Андреевна ФА-121 496 2 

7.  

7 Колодько Надежда Сергеевна ГМУ-121 481 2 

8.  

8 Тесленко Антон Викторович  ФКмгмф-141 479 2 

9.  

9 Макарычев Владимир Александрович ФКмгмф-131 478 2 

10.  

10 Федорова Яна Александровна Эб-122 435 2 

11.  

11 Стеценко Дмитрий Андреевич КИБ-101 433 2 

12.  

12 Душкина Мария Алексеевна Эб-122 424 2 

13.  

13 Серова Яна Игоревна Сб-121 394 2 

14.  

14 Воробьев Александр Евгеньевич КИБ-101 392 2 

15.  

15 Ражабов Илхом Уралович МТмг-141 384 2 

16.  

16 Дорофеев Яков Максимович Эб-122 381 2 

http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=51916&type=28
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=52156&type=28
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=59771&type=28
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=63548&type=28
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=58435&type=28
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=64471&type=28
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=63539&type=28
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=80519&type=28
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=75562&type=28
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=64607&type=28
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=52722&type=28
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=64415&type=28
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=64389&type=28
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=52730&type=28
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=45724&type=28
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=65066&type=28


17.  

17 Тюлюмбаев Дмитрий Викторович ПИ-121 373 2 

18.  

18 Выскубова Алина Алексеевна  Сб-122 347 2 

19.  

19 Трепалина Юлия Сергеевна  Ю-111 342 2 

20.  

20 Алексеева Анастасия Андреевна Эб-122 340 2 

21.  

21 Попов Андрей Сергеевич ФКмгмф-131 337 2 

22.  

22 Шеремет Евгений Александрович ФКмгмф-131 330 2 

23.  

23 Золотарёва Ксения Валерьевна  ФКмгмф-141 326 2 

24.  

24 Пенькова Надежда Игоревна  Эмпт-141 315 2 

25.  

25 Тарасов Сергей Викторович  ПИМ-141 312 2 

26.  

26 Нестеренко Максим Алексеевич ИБС-121 295 3 

27.  

27 Радько Иван Валерьевич ФКмгмф-141 295 3 

28.  

28 Лукьянова Елизавета Александровна Эб-123 286 3 

29.  

29 Алюшева Адиля Надировна МОС-101 280 3 

30.  

30 Колядина Марина Владимировна МТмо-141 274 3 

31.  

31 Лихобабина Виктория Владимировна Ю-112 254 3 

32.  

32 Сушко Алексей Олегович МОС-111 253 3 

33.  

33 Гасымов Кямран Вугар Оглы  ФК-101 252 3 

34.  

34 Арзамасцева Анна Юрьевна ИНм-131 250 3 

35.  

35 Солодовник Татьяна Валерьевна  ФКмкф-141 246 3 

36.  

36 Чемова Юлия Павловна Сб-122 236 4 

37.  

37 Гавришина Анастасия Валерьевна БИм-131 226 4 

http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=63905&type=28
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=64391&type=28
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=58406&type=28
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http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=51687&type=28
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http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=51517&type=28
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=64367&type=28
http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=74951&type=28


38.  

38 Ляхова Кристина Игоревна МОб-111 223 4 

39.  

39 Шатохина Алёна Игоревна  Гб-111 210 4 

40.  

40 Киселева Ольга Николаевна нет в АРМ 207 4 

41.  

41 Ермилова Вера Владимировна Бб-101 197 4 

42.  

42 Попова Екатерина Юрьевна БИм-141 185 4 

43.  

43 Петина Валерия Алексеевна Эб-122 179 4 

44.  

44 Макридина Анастасия Игоревна РГб-111 175 4 

45.  

45 Мартиросова Екатерина Михайловна Р-111 171 4 

46.  

46 Клеменова Анастасия Владимировна Д-111 170 4 

47.  

47 Гергерт Олеся Александровна Эб-122 162 4 

48.  

48 Акопян Екатерина Мхитаровна МОб-111 161 4 

49.  

49 Шевченко Ангелина Владимировна Ж-121 156 4 

50.  

50 Ифраимова Светлана Александровна ПИ-111 143 4 

51.  

51 Филатьева Анна Владимировна Бб-101 140 4 

52.  

52 Дворядкина Татьяна Сергеевна ПИ-111 137 4 

53.  

54 Шафигуллина Диана Шамилевна АН-122 130 4 

54.  

55 Храмова Юлия Андреевна  Гб-111 124 4 

55.  

57 Зубхаджиева Алина Бадрудиевна ЭПм-131 122 4 

56.  

59 Ткачева Елена Сергеевна Гб-121 118 4 

57.  

61 Тихонова Анастасия Германовна РГб-101 113 4 

58.  

62 Улыбина Юлия Андреевна  ИТСб-121 111 4 

http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=58888&type=28
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http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=59473&type=28
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http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=64828&type=28


59.  

63 Пириев Денис Алексеевич  Эб-123 110 4 

60.  

65 Коняшкина Олеся Юрьевна МТмо-141 91 5 

61.  

66 Ситникова Дарья Сергеевна  АН-122 89 5 

62.  

67 Костина Валерия Вячеславовна Эб-122 88 5 

63.  

68 Кузьмина Татьяна Александровна  ФиПЛ-111 86 5 

64.  

69 Амбарцумян Александр Теймуразович Иб-101 79 5 

65.  

71 Пастухов Павел Евгеньевич  ФИПЛ-111 67 5 

66.  

73 Соболев Михаил Никитович  ЛТб-121 40 5 

67.  

78 Евсикова Яна Алексеевна ФиПЛ-121 25 5 

68.  

79 Липина Екатерина Георгиевна ЭПб-111 24 5 

69.  

80 Родин Иван Олегович ФиПЛ-111 22 5 
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Приложение 4.4 

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАННЫХ К НАЗНАЧЕНИЮ ПОВЫШЕННОЙ 

АКАДЕМИЧЕСКОЙ СТИПЕНДИИ В НОМИНАЦИИ 

За достижения в культурно-творческой деятельности  

 

№ 
п/п 

Позици
я в 

рейтин
ге 

ФИО Группа 
Количе

ство 
баллов 

Уровен
ь 

стипен
дии 

1.  1 Алхасов Магомед Габибович МОС-111 333 1 

2.  
2 Шурхал Мария Андреевна  ММЭ-101 327 1 

3.  
3 Редькина Юлия Константиновна Ид-111 324 1 

4.  
12 Марчук Дмитрий Сергеевич  Эфк-111 245 2 

5.  
5 Шамаев Иван Николаевич Жм-131 243 2 

6.  
6 Сидоров Алексей Геннадьевич ЮКПм-131 228 2 

7.  
26 Обухова Ирина Сергеевна Р-111 210 2 

8.  
8 Дубоносова Анна Игоревна ПСб-121 193 3 

9.  
9 Суздалева Анастасия Сергеевна ЭПб-101 163 3 

10.  
10 Овчинникова Ангелина Сергеевна Мтмо-131 158 3 

11.  
11 Каратанова Екатерина Викторовна ММЭ-101 147 3 

12.  
13 Петрова Анастасия Юрьевна  ФК-101 143 4 

13.  
14 Волкова Оксана Юрьевна Жм-131 140 4 

14.  
18 Берела Марина Павловна ГМУ-121 118 4 

15.  
19 Бочкарева Екатерина Викторовна ИСТ-111 81 5 

16.  
24 Мхитарян Кристина Андраниковна ЭУП-101 53 5 

17.  
25 Попова Екатерина Алексеевна Жм-131 33 5 

 

  

http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=59247&type=30
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http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=52027&type=30
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http://umka.volsu.ru/grant/rating/detail.php?user_id=45399&type=30
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Приложение 5.5 

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАННЫХ К НАЗНАЧЕНИЮ ПОВЫШЕННОЙ 

АКАДЕМИЧЕСКОЙ СТИПЕНДИИ В НОМИНАЦИИ 

За достижения в спортивной деятельности  

 

№ 
п/п 

Позици
я в 

рейтин
ге 

ФИО Группа 
Количест

во 
баллов 

Уровен
ь 

стипен
дии 

1.  
1 Фролова Ольга Алексеевна  МОС-101 366 1 

2.  
2 Черкашина Елена Владимировна МОС-101 332 1 

3.  
3 Радионова Екатерина Сергеевна МОС-101 299 2 

4.  
4 Дмитриев Пётр Александрович МОС-111 296 2 

5.  
5 Андреева Ирина Игоревна ИСТ-121 293 2 

6.  
6 Ромахова Ольга Александровна НО-101 157 3 

7.  
7 Кузнецов Юрий Александрович ИНм-131 149 3 

8.  
8 Фролов Андрей Сергеевич  МОС-111 138 3 

9.  
9 Хегай Дмитрий Сергеевич ПРИ-111 130 3 

10.  
10 Белозуб Светлана Валерьевна МТмо-131 126 3 

11.  
13 Грицкевич Марина Владимировна ИВТ-121 105 3 

12.  
12 Макеев Артём Алексеевич  Бим-141 105 3 

13.  
14 Попикова Мария Александровна  ПЛб-111 101 3 

14.  
15 Елизарова Екатерина Андреевна ПЛб-111 100 3 

15.  
16 Вахрушева Ирина Владимировна Иб-121 78 4 

16.  
18 Гладков Владислав Сергеевич МТ-122 60 4 

17.  
20 Даниленко Евгений Евгеньевич Эб-121 37 5 

18.  
21 Каунов Олег Андреевич ИТСм-141 36 5 

19.  
22 Богачев Никита Александрович МОС-121 29 5 

20.  
23 Хмелев Евгений Иванович ПИм-131 26 5 

21.  
27 Гаврилова Татьяна Фёдоровна Д-121 17 5 

22.  
28 Пятиков Алексей Николаевич ИТСм-141 16 5 
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